
2022 年 9 月 2 日 

 

新型コロナウイルス感染症の院内発生について 

（第 2 報） 

 

 新型コロナウイルス感染症の院内発生について（第１報）にて診療体制の変

更をさせて頂いておりましたが、2022 年 9 月 1 日時点で新たな陽性者の発生

が確認されませんでしたので、同日終息と判断致しました。それに伴い、新規

入院の受入を再開致します。 

当院をご利用されている患者様・ご家族様・連携医療機関の皆様には大変な

ご迷惑をおかけいたしましたこと、申し訳ございませんでした。 

 引き続き職員一同、感染防止策を努めてまいりますので、ご理解ご協力の

程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

済生会東神奈川リハビリテーション病院 

病院長 江端 広樹 


